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KOTIMAISTA KOTIMAAHAN-
SUOMALAISTA SUOMALAISILLE

ELKESAN PORTINPIELEEN- RAUHALLISEEN MIELEEN!

SUOMALAISTA SUUNNITTELUA.

SUOMESSA VALMISTETTU.

SUOMALAISELLE.

SINULLE.



Elkesan Oy on erikoistunut ovipuhelinjärjestelmien lisäksi ovipuhelinvaraosiin sekä erikoisovipuhelintauluihin. Tyypillinen
erikoispainiketaulu on omaa tuotantoamme ja suunnitteluamme oleva Elkesan Jaloterästaulu, joka valmistetaan erityisesti
Suomen olosuhteisiin. Painiketaulussa näkyy suomalainen muotoilu ja Elkesan Oy:n pitkä kokemus asennustekniikasta.

Jaloterästaulujen lisäksi valmistamme painiketauluja myös muista materiaaleista- tavallisimpia ovat kupari ja messinki. Myös
muut, erikoisemmat materiaalit ovat valittavissa.

Näiden taulujen lisäksi maahantuomme Eltas- sekä Pulsanterie Toscanen painiketauluja. Valikoimissa ovat klassiset
alumiinitaulut, mutta myös tyylikkäät messinkiset, kromatut ja maalatut taulut.

Kaikista näistä löydätte lisätietoja kotisivultamme www.elkesan.fi.

Elkesan-painiketaulu on tyylikäs ja varma vaihtoehto- ja lisäksi se säästää asennusaikaa- ja vaivaa. Se on myös Suomalainen
Valinta- taulun pohjamateriaali on Suomalaista Terästä ja valmistus tapahtuu Elkesan Oy:ssä Vihdissä.

Elkesan Jaloterästaulut, standardisarja

Standardisarja painiketauluista noudattelee vanhaa Esmi-mitoitusta. Esmi Oy valmisti omia ovipuhelinjärjestelmiään 50-luvulta
pitkälle 80-luvulle. Painiketauluja on erittäin paljon Suomessa- osa summerijärjestelmiä, osa puhejärjestelmiä. Eri taulukokoja
on lähemmäs 200: tiivistimme koko tuoteperheen vajaaseen kahteenkymmeneen.Yksi taulu korvaa useita Esmi-taulu-kokoja.

Alkuperäiset painiketaulut olivat ohutta peltiä- Elkesan Jaloterästaulu kolmemillistä levyä.

Elkesan Jaloterästaulut, asiakaskohtaiset

Valmistamme asiakaskohtaisena painiketauluja vapailla mitoilla.

Yleensä seinässä oleva uppoasennuskotelo voidaan hyödyntää. Valmistamme myös uppoasennuskotelot, mikäli vanha kotelo ei
ole sopiva.

Painiketaulut voidaan muotoilla asiakkaan toiveiden mukaan- esimerkiksi ympyrän muotoinen taulu on helppo toteuttaa.

Elkesan-painiketaulujen ominaisuudet

Materiaali: harjattu jaloteräs 3 mm

Kokoonpano: painiketaulun etulevy täydellisenä, nimikilpineen kaikkineen, asennusalusta vahvistimille, paikka ja linssi
kameralle, asennustarvikkeet. Täydellinen ovipuhelinpainiketaulu ilman uppoasennuskoteloa ja sadelippaa.

Huollettavuus: taulu aukeaa kahdella ruuvilla saranan ja nyörin varaan

Taustavalot: Valkea led-valaistus, värisävy: lämmin

Nimikyltit: vaihdetaan sisäkautta. Nimikyltti tulostetaan konttoritulostimella paperille ja leikataan tavallisilla saksilla. Myös
”Dymolla” tehty tarra sopii. Taulu avataan ja jätetään lepäämään saranan varaan. Vanha nimilappu vedetään pois ja uusi asetetaan
tilalle.

Ilkivallankesto: erittäin ilkivallankestoinen, materiaali paksua jaloterästä, paksut nimikilvet.

Kosteudenkesto: kestää suoran vesisuihkun (ei painepesuria)

Kemikaalinkesto: kestää normaalin sadeveden, meri-ilmaston, suolaveden, jonkun verran yleisimpiä happoja. Cerakote-
pinnoitteella varustettuna (lisävaruste) kestää töhryjä ja asetonpesua (myös nimikilvet pinnoitetaan).

Laajennettavuus ja tulevaisuusyhteensopivuus: Voidaan liittää käytännössä melkein mihin tahansa ovipuhelinjärjestelmään,
myös vuosienkin päästä. Lisäksi nimikilvet ja painikkeet helposti vaihdettavissa.

Yhteensopivuus

Acet,Amplyvox, Comelit, Siedle, Esmi, Fermax jne. Tarkemmat tekniset yksityiskohdat pyynnöstä.

Lisävarusteet

Uppoasennuskotelo uudisasennuksiin. Sadelippa. Cerakote-töhrysuojapinnoite. Vaihtoehtoiset materiaalit (messinki, kupari jne).

ESTETIIKKAA. PERINTEITÄ. SUOMALAISUUTTA. ASENNUKSEN HELPPOUTTA.

ELKESAN-PAINIKETAULU OVIPUHELINJÄRJESTELMIIN- JALOTERÄKSESTÄ.
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Suomalaista Terästä ja Kotimaista Graniittia.


